O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área15- Reumatologia, aberto por meio do Edital nº 77/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 77/2020-Processo Seletivo Simplificado

15- Reumatologia

Nome Inscrição Nota

Sueny de Paula Munarin Sanches 1.524394

Maringá, 17 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Paulo Roberto Donadio

Prof. Dr. Sergio Seiji Yamada ________________________________

Prof. Es. Maria Emilia Avelar Machado ________________________________

17/09/2020 11.17.53 Página 1 de 1